RESULTADO FASE
DOCUMENTAL DO EDITAL
ATELIÊS FORMATIVOS:
SELEÇÃO DE BOLSISTAS

Edital de Convocação de Ateliês Nº 003/2023

A Kuya — Centro de Design do Ceará torna público para conhecimento dos
proponentes e demais interessados, o resultado da primeira etapa de seleção — Etapa
Documental — do Edital Ateliês Formativos: seleção de bolsistas, Nº 003/23.

DADOS GERAIS DOS/DAS PROPONENTES RESULTADO
TOTAL DE
PONTOS
POLÍTICAS
AFIRMATIVASNÚMERO NOME COMPLETO (RG) CATEGORIA

on-772707
645 Joyce Kelly de Almeida Mendes Fortaleza DEFERIDO 0

on-153999
8910 Marta Betânia Ferreira Lira Fortaleza DEFERIDO 2

on-416412
930 Paulo Sergio de Oliveira de Sousa Fortaleza DEFERIDO 2

on-246477
837 Gabrielly Giovana Moura Delfino Fortaleza INDEFERIDO 1

Kuya — Centro de Design do Ceará | Edital credenciamento de designers para realização de ações formativas e cursos
1

on-126063
9385 Ariana Costa Miranda Fortaleza DEFERIDO 3

on-235520
393 Gragório Barbosa de Souza Fortaleza DEFERIDO 4

on-637839
266 Gabriel Lima Leoncio Fortaleza DEFERIDO 2

on-102799
1628 Maria Eduarda Mesquita Sá Fortaleza DEFERIDO 2

on-933603
417 Vitória Pereira de Souza Fortaleza DEFERIDO 4

on-777712
552 Isabelle da Silva Garantizado Fortaleza DEFERIDO 1

on-171984
5283 Lindete Ferreira Barbosa Fortaleza DEFERIDO 3

on-315225
077 Lara Kelly Araujo Carneiro Fortaleza DEFERIDO 3

on-549172
240 Leandro Leonardo Moreira Fortaleza DEFERIDO 3

on-469012
320 Gabriel Laureno Jucá Fortaleza DEFERIDO 1

on-209050
0108 João Artur Maia Lima Fortaleza DEFERIDO 2

on-568433
942 Antônia Maria Silva Mesquita Fortaleza DEFERIDO 3

on-163315
1738 Suzana Marques Rastelli Fortaleza DEFERIDO 2

on-822187
670 Jéssica Ingrid Freitas Silva Mendes Fortaleza DEFERIDO 0

on-992799
285 Pedro Ruan Lima Ramos Fortaleza DEFERIDO 4

on-944814
412 Lais de Oliveira Nascimento Fortaleza DEFERIDO 2

on-184611
8006

jose gleilton silva dos santos
capim santo

Região
Metropolitana DEFERIDO

on-170966
898 Valeska Araújo Santos

Região
Metropolitana DEFERIDO 3

on-112674
0760 Pedro Henrique Lima de Sousa

Região
Metropolitana DEFERIDO 2

Kuya — Centro de Design do Ceará | Edital credenciamento de designers para realização de ações formativas e cursos
2

on-162442
5703 Uirá Carvalho de Oliveira

Região
Metropolitana DEFERIDO 1

on-657365
787 Ana sara Santana Costa

Região
Metropolitana DEFERIDO 3

on-448919
178 Adriele Costa Delmiro

Região
Metropolitana DEFERIDO 3

on-857931
241 Leticia Santos Carvalho

Região
Metropolitana DEFERIDO 3

on-831388
139 Maria do Socorro Freire

Região
Metropolitana DEFERIDO 3

on-105722
1984 Wellington Oliveira Silva

Região
Metropolitana DEFERIDO 3

on-118566
9949 Eduarda Adriano Costa

Região
Metropolitana DEFERIDO 3

on-787597
912 Emille Carneiro Silva

Região
Metropolitana DEFERIDO 3

on-490396
256 Vitória Oliveira Morais

Região
Metropolitana DEFERIDO 3

on-434815
405 Julia Teixeira Costa

Região
Metropolitana DEFERIDO 3

Outras dúvidas poderão ser enviadas para o e-mail: edital.design@institutomirante.org

Fortaleza-CE, 25 de agosto de 2023.

____________________
Rodrigo Aguiar Costa Lima

Diretor
Kuya - Centro de Design do Ceará

____________________
João Wilson Damasceno

Diretor Executivo
Instituto Mirante

Kuya — Centro de Design do Ceará | Edital credenciamento de designers para realização de ações formativas e cursos
3

mailto:edital.design@institutomirante.org

		2023-08-25T17:37:43-0300

		2023-08-25T17:42:11-0300